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Bakgrund
Projektet Bibliotek24 inleddes 2006 och har som ambition 
att utveckla en nationell söktjänst för samsökning som gör 
det möjligt att söka samtidigt i olika typer av källor och få 
resultatet i en enda träfflista. Källorna kommer från både  
betaltjänster och fria resurser på webben. Tretton läns- 
bibliotek deltar i arbetet med att bygga upp söktjänsten som 
har allmänheten som målgrupp. Projektets övergripande  
vision är ”För ökad och likvärdig tillgång till information för  
alla”. Bibliotek24 drivs med pengar från Statens Kulturråd.  

Det här händer nu
Under 2009, som är projektets tredje och sista år, kommer 
vi att finslipa sökfunktionerna, betaltjänster ska in, och det 
ska finnas en funktion för låntagarbeställningar. I samarbete 
med en webbyrå skapar vi en ny grafisk profil. Vi kommer att  
jobba mycket med förberedelser för söktjänstens fort- 
satta liv efter 091231. Förhoppningen är att Bibliotek24 ska  
kunna ligga till grund för, eller ingå som del av en större  
nationell sökportal för Sveriges offentliga bibliotek.  
Lanseringen sker på årets Bok- och biblioteksmässa i  
Göteborg.

Nya medlemmar
Vi välkomnar den nya medlemmen Örebro län i projektet!
En förfrågan har sänts ut till de län som inte är med i  
projektet om besök. Några län är redan inbokade. Projekt-
ledaren Linnéa Sjögren kommer att resa till de intresserade 
länen under hösten och berätta om Bibliotek24. Hör av er 
till Linnèa om ni vill ha information! Se kontaktuppgifter 
nedan.

Funktionalitet i söktjänsten
Vi gör nu ganska stora förändringar i gränssnittet för att 
möta de synpunkter som kom fram i användartester i  
vintras. Saker skalas bort och flyttas om för att göra gräns-
snittet så användarvänligt som möjligt. Samtidigt görs en 
översyn av resursernas sökbarhet och hur bra träffar som 
ges. 

Betaltjänster
Betaltjänsterna Credo och EBSCO finns nu samsökningsbara. 
Vi arbetar på att få in fler.

Bibliotek24 på Bok- och biblioteksmässan
Vi kommer att finnas i samma monter som Fujitsu och  
Wagner Form på Bok- och biblioteksmässan lördag - söndag. 
Vi bjuder där på schemalagda och improviserade visningar.

Slutspurtsmöte
Den 14-15 september kommer ett ”slutspurtsmöte” att  
hållas i Örebro för de deltagande länsbiblioteken. Mer  
information i kommande utskick!

Daddy ID gör ny grafisk profil
Webbyrån Daddy ID gör ny grafisk profil för söktjänsten.  
Erfarenheter och lärdomar från samarbetet kommer också 
att finnas med i projektets slutrapport.

Låntagarbeställningar i Bibliotek24
En förfrågan har gått ut till alla medverkande läns  
bibliotek om de vill acceptera att ta emot förfrågning-
ar om fjärrlån och reservationer från låntagare. Dessa  
förfrågningar/beställningar kommer i så fall att komma in till 
biblioteken på samma sätt som andra fjärrlånebeställningar 
gör idag, och ska hanteras på samma sätt. Det är ytterligare 
en möjlighet för det lokala bibliotekets låntagare att nå sitt 
bibliotek och en chans att nå nya låntagare!

Wikipedia
I de artiklar där det finns bokreferenser ligger nu en 
länk från referensen som leder direkt in i Bibliotek24.  
Användaren kan snabbt se om boken finns på det lokala  
biblioteket eller beställa fjärrlån på den.
Vi har dessutom en kort artikel om projektet i Wikipedia.

Förankring ute på biblioteken
Personal på länsbiblioteken kommer att få fungera som 
ambassadörer för söktjänsten. Undervisningsmaterial och  
presentationer kommer att finnas till lanseringen. 

Samarbete andra aktörer
Naturligtvis kommer Bibliotek24 att innehålla genvägar eller 
direktkontakter till närliggande tjänster som Fråga biblioteket, 
Boktips.net etc.
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